Протокол заседания Совета КРОО ФАРР № 6/2015 от 28.10.2015 г.

Форма проведения: Электронное голосование

Принимали участие члены президиума: Шемякова М., Крохина И., Костюкова А., Московская М., Винокурова Ю.

Повестка лня:

- 1. О разработке единой формы подачи заявок акробатических элементов на соревнования, проводимые КРОО ФАРР.
- 2. О разработке единой формы обсчета результатов соревнований, проводимых КРОО ФАРР
- 3. Об усовершенствовании правил одиночных дисциплин.

Голосование по вопросу утверждения повестки дня: единогласно «за».

Принятые решения:

- 1. Разработку единой формы подачи заявок акробатических элементов на соревнования, проводимые КРОО ФАРР поручить Р. Булыбенко и Ю. Винокуровой. В срок до 4.11.2015 представить на рассмотрение членам Совета КРОО ФАРР данную форму.
- 2. Разработку единой формы обсчета соревнований, проводимых КРОО ФАРР возложить на Р. Булыбенко и Ю. Винокурову.
- 3. Обязать всех руководителей клубов внести предложения по усовершенствованию правил в одиночных дисциплинах (Е соло и т. д.) в письменном виде всем членам совета КРОО ФАРР и представителю судейского корпуса А. Вовниченко в срок до 5 ноября 2015 года. После предварительного согласования Советом, Костюкова А. вносит необходимые дополнения и изменения в действующие правила и выносит их на утверждение Советом до 10 ноября 2015 г.

Голосовали: «за» единогласно.

Ведущий собрания М.В. Шемякова

Секретарь собрания Ю.В. Винокурова